CARATTERISTICHE TECNICHE
 › Costruzione robusta in lamiera vernciata
 › Pulizia automatica ad aria compressa in controcorrente con
Venturi
 › Cartucce verticali
 › Esecuzione EX II 2D
 › Filtrazione a cartucce ad altissima efficienza in esecuzione
antistatica (>99% per particelle fino ad 1 micron)

Model
Cartucce
Cartridges
n*
Sup. filtrante
Filtering surf.
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOL ATEX D10
FPATEXD10-16 1 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 16,5 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-33 2 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 33 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-49 3 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 49,5 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-66 4 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 66 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-20DT 1 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 20,5 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-41DT 2 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 41 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-61DT 3 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 61,5 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-82DT 4 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 82 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-20N 2 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 20 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-30N 3 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 30 750 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-40N 4 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 40 800 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-50N 5 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 50 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-60N 6 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 60 850 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-70N 7 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 70 900 1500 x 1500 x 4000
FPATEXD10-80N 8 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 80 900 1500 x 1500 x 4000
FINPOL ATEX D14
FPATEXD14-82 5 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 82,5 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-99 6 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 99 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-115 7 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 115,5 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-132 8 (Ø 320 mm, ht. 1000 mm) 132 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-102DT 5 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 102,5 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-123DT 6 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 123 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-143DT 7 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 143,5 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-164DT 8 (Ø 320 mm, ht. 660 mm) 164 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-90N 9 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 90 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-100N 10 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 100 1000 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-110N 11 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 110 1050 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-120N 12 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 120 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-130N 13 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 130 1100 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-140N 14 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 140 1150 2000 x 2000 x 4000
FPATEXD14-150N 15 (Ø 200 mm, ht. 1000 mm) 150 1150 2000 x 2000 x 4000
L'idoneità della tipologia di filtro, della portata d'aria e del tipo di pulizia devono essere verificate in funzione di eventuali restrizioni normative vigenti nel luogo di installazione.
The suitability of the type of filter, the air flow rate and the type of cleaning must be checked according to any regulatory restrictions in force in the place of installation.
(*)  Il numero delle elettrovalvole coincide sempre con il numero delle cartucce | The number of solenoid valves always matches the number of cartridges
Grammatura cartucce: 400 g/m2 | Cartridge media weight: 400 g/m2